3、本公司将新城市大厦201、302、401室出租给深圳市邦德文化发展有限公司，租赁期分别为2019年11月1日至2020年

10月30日、2017年11月1日至2020年10月30日、2018年6月21日至2021年6月20日。

4、本公司将新城市大厦402室出租给深圳市学大教育培训中心，租赁期为2015年10月1日至2020年9月30日。

5、本公司将新城市大厦407、409室出租给深圳市龙岗区卡卡文化教育培训中心，租赁期分别为2019年5月16日至2020

年5月15日、2018年7月1日至2021年6月30日。

6、本公司将新城市大厦508室出租给深圳市亨利莱科技有限公司，租赁期为2018年7月13日至2023年7月12日。

7、本公司将新城市大厦806室出租给深圳市育星文化艺术有限公司，租赁期为2015年1月1日至2019年12月31日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2019 年年度报告

 第 55 页 共 175 页

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用  □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 20,000.00 20,000.00 0.00

银行理财产品 募集资金 17,000.00 17,000.00 0.00

合计 37,000.00 37,000.00 0.00

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

报告期内，公司积极履行应尽的社会义务，承担社会责任，公司在不断为股东创造价值的同时，积极承担对股东、职工、

客户、供应商及社会等其他利益相关者的责任。

“新冠”疫情期间，公司通过深圳市龙岗区慈善会捐款 100.00 万元，专用于新型冠状病毒肺炎疫情的防控与救助工作，

支援抗疫事业。同时，对新城市大厦租户实施免租举措,免除租户租金共计 73.05 万元，全力为恢复生产力奉献力量。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2019 年年度报告

 第 56 页 共 175 页

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2019 年年度报告

 第 57 页 共 175 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 80,000,000 100.00%

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2019 年年度报告

 第 58 页 共 175 页

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票2,000万股。新股发行后，公司总股本由6,000万股增加至8,000万股，新股

发行引起公司股份总数及股东结构变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2019]784号）核准，并经深圳证券交易所《关于深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市

的通知》（深证上[2019]259号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票2,000万股，并于2019年5月10日起，在

深圳证券交易所创业板上市交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票2,000万股，总股本合计8,000万股,已全部在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理股份登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月10日在深圳证券交易所创业板上市，向社会公众公开发行2,000万股人民币普通股（A股），公司总股

本由6,000万股增加至8,000万股。本次股份变动后，基本每股收益，稀释每股收益以及归属于公司普通股股东的每股净资产